
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

新規満期者等に対する各種通
知の封入、封緘及び局出し業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.7.1

シーピーユーメールサービス
株式会社
東京都江戸川区臨海町4-3-
1

1011701009518 一般競争入札 - 3,464,513 -

「令和6年度 学校学生生徒旅
客運賃割引証」の一斉配付に
係る印刷、梱包、発送業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.7.3
日本印刷株式会社
東京都豊島区東池袋4-41-
24　東池袋センタービル

3010001005787 一般競争入札 - 1,089,000 -

奨学金貸与・給付業務（貸与・
給付総務課）に係る業務補助
の労働者派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.7.4
キャリアリンク株式会社
東京都新宿区西新宿2-1-1

2011101023151 一般競争入札 - 9,713,013 -

令和７年度大学院予約採用に
係る「マイナンバー提出書」関
係帳票の作成及び封入業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.7.11
株式会社阿部紙工
福島県福島市庄野字柿場1-
11

8380001000103 一般競争入札 - 1,049,620 -

奨学金貸与・給付業務におけ
る電話及び学校照会ツール対
応に係る労働者派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.7.11
株式会社アーデントスタッフ
神奈川県横浜市神奈川区鶴
屋町3-32-13

2020001024829 一般競争入札 - 303,608,846 -

「2024（令和6）年度留学生調
査」印刷・封入・発送業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.7.12
株式会社コームラ
岐阜県岐阜市北一色8丁目7
番28号

5200001001939 一般競争入札 - 1,064,668 -

令和7年3月満期予定者の返
還関係書類の仕分、梱包及び
発送業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R6.7.30
株式会社日旅物流
埼玉県戸田市笹目北町12-2

5030001020584 一般競争入札 - 4,507,580 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式３－３


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

